
Bc. Petra Karmazínová
RNDr. Michal ezanka, Ph.D.

Hybridní cyklodextrinové nanomateriály

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Spln no

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Výborn (1)

Nejsou.



Studentka Bc. Karmazínová p istupovala k vypracovávání diplomové práce velmi zodpov dn , což
se projevilo v množství odvedené experimentální práce, a to navzdory omezením zp sobených
pandemií. Tato omezení však zp sobila, že t ešni ka na dortu (tedy finální p íprava nano ástic) není
tak sladká, jak by být mohla.
V práci je p edstaven syntetický postup na p ípravu dosud nepopsaného cyklodextrinového
organosilanu, který byl využit pro p ípravu hybridních nano ástic, p i emž zabudování cyklodextrinu
bylo potvrzeno analytickými technikami. Uvedené výsledky budou rozší eny v rámci další práce a
budou sloužit jako základ pro publikaci v n kterém z prestižních asopis .

Nejsou.

0

Není.

Práce spl uje požadavky na ud lení akademického titulu, a proto ji doporu uji k obhajob
Výborn (1)

Liberci 20. 5. 2021


